
UCHWAŁA NR XVI/114/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019
       oraz określa się ostateczny termin ich dokonania:

1) „Budowa oczyszczalni ścieków w Podgórkach” – 30.05.2020 r. (63 000,00 zł);

2) „Rozbudowa remizy OSP Pękanino” – 30.04.2020 r. (15 375,00 zł);

3) „Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Lejkowie” – 14.02.2020 r. (12 000,00 zł);

4) „Przebudowa pomieszczeń w Zespole Szkół w Ostrowcu” – 14.02.2020 r. (8 000,00 zł);

5) „Modernizacja oświetlenia w Zespole Szkół w Ostrowcu i Szkole Podstawowej
w Niemicy” – 03.03.2020 r. (100 860,00 zł);

6) „Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Lejkowie” – 07.02.2020 r. 
(81 918,00 zł);

7) „Modernizacja ogrzewania hal sportowych w Malechowie i Lejkowie” – 07.02.2020 r. 
(55 350,00 zł);

8) „Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Niemicy” – 21.01.2020 r. (12 999,99 zł).

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1
        do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 8C18BE33-A98A-4A72-9FE6-D6E28ABBF46F. Podpisany Strona 1



                                                                                               
 
 
 

 
  
 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2019 
 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010 01010 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

„Budowa oczyszczalni 

ścieków w Podgórkach” 

63 000,00 - 63 000,00 

754 75412 

Ochotnicze straże pożarne 

„Rozbudowa remizy OSP 

Pękanino” 

15 375,00 - 15 375,00 

801 80101 

Szkoły podstawowe 

„Przebudowa pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w 

Lejkowie” 

12 000,00 - 12 000,00 

801 80101 

Szkoły podstawowe 

 „Przebudowa pomieszczeń w 

Zespole Szkół w Ostrowcu” 

8 000,00 - 8 000,00 

801 80101 

Szkoły podstawowe 

 „Modernizacja oświetlenia w 

Zespole Szkół w Ostrowcu i 

Szkole Podstawowej  

w Niemicy” 

100 860,00 - 100 860,00 

801 80101 

Szkoły podstawowe 

 „Modernizacja hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej w 

Lejkowie” 

81 918,00 - 81 918,00 

801 80101 

Szkoły podstawowe 

 „Modernizacja ogrzewania 

hal sportowych  

w Malechowie i Lejkowie” 

55 350,00 - 55 350,00 

801 80101 

Szkoły podstawowe 

 „Modernizacja pomieszczeń 

w Szkole Podstawowej w 

Niemicy” 

12 999,99  12 999,99 

Ogółem 349 502,99 - 349 502,99 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/114/2019

Rady Gminy Malechowo

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 8C18BE33-A98A-4A72-9FE6-D6E28ABBF46F. Podpisany Strona 1




